ﬁ B1 - Sistema para papelera de 50

litros
Think ahead.

Tork Tapa para Papelera de 50 |

Articulo 205630

Sistema B1 - Sistema para papelera
de 50 litros

Esta tapa de papelera puede utilizarse con la papelera de 50 | de
la linea Elevation de Tork en casos donde la higiene es un factor
primordial o se desea dar una sensacion de higiene al usuario.

Facil de limpiar gracias a su disefio de
superficie brillante

Cierre suave para una mejor experiencia
de uso

www.tork.es



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540366662

1

126 mm

250 mm

316 mm

9.95 dm3

2949

5119

Plastic bag

Unidad para transporte
7322540366662

1

1

126 mm

316 mm

250 mm

9.95 dm3

0.3kg

0.5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540401738
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.53m3

45.3 kg

78.7 kg

B1 - Sistema para papelera de 50 litros

Contacto
Essity Spain S.L.

Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



